В отдел по муниципальной службе и организационным вопросам администрации Еловского муниципального округа Пермского края
_______________________________

_______________________________

                                                                       фамилия, имя, отчество (в род. падеже)

_________________________________________

                                                                           адрес фактического проживания

_________________________________________

                                                                            контактный телефон

Заявление
Прошу Вас рассмотреть мои документы для включения в _________________________________________ для замещения вакантных
                       (кадровый резерв, резерв управленческих кадров)
должностей муниципальной службы в Администрации Еловского муниципального округа Пермского края по направлению деятельности _______________________________________________________________ __________________________________________________________________ по ______________ группе должностей категории ____________________ .

         (ведущей, старшей)                                                                                                  (руководители, специалисты)
Приложение:

1. _____________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. __________________________________________________________

4. __________________________________________________________

С положением о порядке формирования муниципального резерва в Администрации Еловского муниципального округа Пермского края, положением об обработке и защите персональных данных работников Администрации Еловского муниципального округа  Пермского края ознакомлен (на).

«____» ____________ 20___ г.

___________________                 _____________________

                                           (подпись)
(Ф.И.О.)